Сведения о правах на земельный участок: государственная собственность не разграничена. 

Категория земель: Земли населенных пунктов. 

Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок). 

Начальная цена предмета аукциона: 896 173,85 руб. (Восемьсот девяносто шесть тысяч сто семьдесят 

три руб. 85 коп.), НДС не облагается.  

«Шаг аукциона»: 26 885,21 руб. (Двадцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять руб. 21 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе: 179 234,77 руб. (Сто семьдесят девять тысяч двести тридцать 

четыре руб. 77 коп.), НДС не облагается. 

II. Заседание Аукционной комиссии осуществляется в дистанционном режиме с использованием 

средств дистанционного взаимодействия, в том числе аудиосвязи и/или видеосвязи, в составе: 

Заместитель председателя 

Аукционной комиссии: